
Proposition 5. Årets Wheaten Agility - Storleksklasser

A. Bakgrund

Ett mål för Årets Wheaten Agility är att sporra och uppmuntra wheatenägare att träna och 
tävla med sina hundar i Agility. En utmärkelse inom den egna rasen kan vara ett viktigt mål i 
grenar som domineras av andra raser. Det är också viktigt att hundar av vår ras är ute i landet 
och gör reklam för rasen och visar att vår Wheaten Terrier är en arbetande hund.

De nya (2017-01-01) officiella SKK-reglerna för agility påverkar även Årets Wheaten 
Agility. I de nya reglerna ökas antalet storleksklasser från tre till fem. Wheaten terrier 
kommer att befinna sig i tre av dessa storleksklasser: Medium (35–42,9 cm), Large (43–49,9 
cm) och  X-Large (50 cm och högre) från att tidigare befunnit sig i endast Medium (35–44,9 
cm) och Large (45 cm och högre). Flera hundar som tidigare tävlat i Medium kommer nu att 
klassas som Large medan några som innan tävlat i Large kommer att klassas som X-large.

Enligt vår information kommer det fortfarande att finnas underlag för Medium och Large som
egna klasser, medan det sannolikt blir få hundar i klass X-large. Det innebär att det inte blir 
någon vinnare i X-large vid årets slut (minst 3 hundar/ekipage med vardera minst 3 
poänggivande resultat krävs för giltig ÅW-lista, se Allmänna regler) alternativt att vinnarens 
prestation inte kan liknas vid prestationerna för de hundar som vunnit i Medium resp Large.   

B. Styrelsens förslag

Med anledning av det begränsade antalet hundar som uppskattas hamna i X-large, vill vi slå 
ihop denna storleksklass med storleksklassen Large. Medium kommer fortfarande ha kvar sin 
tävling som den är. Eftersom hundarna i X-large tävlar på högre hinder och därmed inte kan 
få lika snabba tider som tävlande i Large, föreslås en liten poängkompensation. 

I dagens poängberäkning multipliceras samtliga resultat med koefficient 4 resp 5 (beroende på
Hoppklass resp Agilityklass). Enligt detta förslag ändras denna koefficient för hundar som 
tävlar i X-large till 4,1 resp 5,1.

M L XL
Agilityklass 5 5 5,1
Hoppklass 4 4 4,1

C. Motivering

Eftersom vi vill att fler hundägare ska tävla i Agility, bör vi främja möjligheten att de fåtal 
hundar som kommer att bli inmätta i den nya klassen X-large kan vara med i ÅW agility.
Styrelsen har förhoppningar på att totala antalet tävlande ekipage kommer att öka vid 
genomförande av detta förslag.
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